PFA 9168 Cisco Webex adapter

Cisco Webex pantallas presentan un patrén VESA poco
convencional. Vogel's ha creado un adaptador a medida
para que el Cisco Webex pueda montarse en nuestros strips
de pantalla PFS (de la serie Conned-it). Configuracion:

55”: PFB3411 + PFS3304 + PFA 9168 70”: PFB3407 + PFB3409 +
PFA9104 + PFS3306 + PFA 9168 85”: PFB3419 + PFS3208 + PFA
9168
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Especificaciones

NUmero de articulo (SKU)

Color

Cajaindividual EAN

Longitud

Anchura

Profundidad

Garantia

Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Tamano min. de pantalla (pulgadas)

7291680

Negro
8712285351402
281

36

19

5 anos

85

55
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